16/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26826/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_102157459.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARIRA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 12
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 05

No dia 16 de Agosto de 2021, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 11.402.080/0001-28, com sede à PC JOSE
DURVAL DE MATOS n° CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por Camila Lima de Oliveira, portador do CPF n° 57605521120,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP  CNPJ: 00.659.050/0001-85

Representante: CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP

Telefone: (79) 3411-1263

Email: centermedltda@hotmail.com

Endereço: RUA MONTE ALEGRE, 415 - SEBASTIAO LOPES DA SILVA, Nossa Senhora da Glória - SE - 49680-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 AGULHA GENGIVAL CURTA 30G
25MM x 0,3 MM C/ 100

150,00 Caixas DFL DFL R$ 31,00 R$4.650,00

6 ANESTÉSICO LOCAL
CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA E
DE FENILEFRINA C/ VASO CX/50
(TUBETES C/ 1,8ML)

200,00 Caixas NOVA DFL NOVA DFL R$ 62,80 R$12.560,00

7 ANESTÉSICO LOCAL
CLORIDRATOS DE
MEPIVACAÍNA 3% SEM VASO
CX/50 (TUBETES C/ 1,8ML)

50,00 Caixas NOVA DFL NOVA DFL R$ 115,00 R$5.750,00

8 ANESTÉSICO LOCAL
CLORIDRATO DE ARTICAÍNA E
EPINEFRINA CX/50 (TUBETES
1,8ML)

40,00 Caixas NOVA DFL NOVA DFL R$ 130,00 R$5.200,00

38 ESCOVA DENTAL INFANTIL,
NYLON MACIA, CABO RETO,
CABEÇA PEQUENA,
EMBALADAS
INDIVIDUALMENTE

5.000,00 Unidades ORAL B ORAL B R$ 0,55 R$2.750,00

39 ESCOVA DENTAL ADULTO,
NYLON MACIA, CABO RETO,
CABEÇA PEQUENA,
EMBALADAS
INDIVIDUALMENTE

5.000,00 Unidades ORAL B ORAL B R$ 0,68 R$3.400,00

47 FIO DE SUTURA NYLON
AGULHADA 3-0 2CM
TRIANGULAR C/24

120,00 Caixas TECHNOFIO TECHNOFIO R$ 31,00 R$3.720,00

48 FIO DE SUTURA NYLON
AGULHADA 2-0 2CM
TRIANGULAR C/24

80,00 Caixas TECHNOFIO TECHNOFIO R$ 31,00 R$2.480,00

60 LÂMINA DE BISTURI Nº 12, AÇO
INIXIDÁVEL DECARTÁVEL,
ESTÉRIL C/100

50,00 Caixas LABOR IMPORT LABOR IMPORT R$ 23,30 R$1.165,00

16/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26826/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_102157459.html 2/2

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

61 LÂMINA DE BISTURI Nº 15, AÇO
INIXIDÁVEL DECARTÁVEL,
ESTÉRIL C/100

80,00 Caixas LABOR IMPORT LABOR IMPORT R$ 26,90 R$2.152,00

62 MICROBRUSH REGULAR C/ 100 170,00 Unidades KG SORENSEN KG SORENSEN R$ 10,70 R$1.819,00

67 PAPEL TOALHA BRANCO, 100%
CELULOSE, INTERFOLHADO,
PCT C/ 1000 FOLHAS

500,00 Pacotes MAXXPELL MAXXPELL R$ 8,30 R$4.150,00

69 PELÍCULA P/ RAIO X INTRA-
ORAL ADULTO PERIAPICAL
C/150UND

25,00 Caixas E-SPEED E-SPEED R$ 145,00 R$3.625,00

70 PELÍCULA P/ RAIO X INTRA-
ORAL INFANTIL PERIAPICAL
C/100UND

25,00 Caixas CARESTREAM CARESTREAM R$ 234,50 R$5.862,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 16/08/2022 , a contar do dia 16/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE
11.402.080/0001-28

CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP
00.659.050/0001-85